
 

 

 
 

ul. KAROLA MIARKI 9 
43-190 MIKOŁÓW 

 

NIP 635 18 39 530 
REGON 365421894 

 

 
 

32 226 01 69 
32 226 20 54 

 

sekretariat@cuw.mikolow.eu 
www.cuw.mikolow.eu 

 

Strona 1 z 8 
 

 

Mikołów, dn. 24.07.2024 r. 

Nr postępowania TP/1/2024/P4 

CUW.DZP.2630.TP.1.15.2024.P4  

   

Do wszystkich uczestników postępowania 

Dotyczy: wyboru oferty w postępowaniu o sygnaturze TP/1/2024/P4 pn.: „Zakup i sukcesywna dostawa 

żywności na potrzeby Przedszkola nr 4 w Mikołowie w roku szkolnym 2024/2025”. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Zamawiający:        

Przedszkole nr 4 w Mikołowie 

ul. Katowicka 132 

43-190 Mikołów 

NIP: 635-177-35-93 

dla którego na mocy pełnomocnictwa udzielonego na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm., zwana dalej: ustawą Pzp) 

postępowanie prowadzone jest przez: 

Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie - Gmina Mikołów 

ul. Karola Miarki 9 

43-190 Mikołów 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Część 1: MIĘSO WIEPRZOWE, WOŁOWE, WĘDLINY 

Złożono ofert: 2   odrzucono: 0  wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 6 złożoną przez: 

Andrzej Burakowski 

ul. Katowicka 180  

43-100 Tychy 

Cena oferty – 27 583,50 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 30 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

 

mailto:sekretariat@cuw.mikolow.eu
http://www.cuw.mikolow.eu/


TP/1/2024/P4  

Strona 2 z 8 
 

Część 2: MIĘSO DROBIOWE 

Złożono ofert: 4   odrzucono: 0  wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 8 złożoną przez: 

Grupa Drobiarska DAKPOL Marek Bejm Spółka komandytowa 

ul. Długa 185 

42-133 Borowe 

Cena oferty – 9 584,40 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 1 godziny 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 3: NABIAŁ 

Złożono ofert: 3  odrzucono: 0  wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 10 złożoną przez: 

Sklep Wielobranżowy ,,Na-Be” 

ul. Zwycięstwa 10a 

43-173 Łaziska Górne 

Cena oferty – 31 046,40 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 1 godziny 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 4: WARZYWA I OWOCE 

Złożono ofert: 2   odrzucono: 0  wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 15 złożoną przez: 

S.C. „Centrum” Pasierbek – Pasierbek 

Plac Dworcowy 1 

43-190 Mikołów 

Cena oferty – 51 464,75 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 1 godziny 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

 

 

 



TP/1/2024/P4  

Strona 3 z 8 
 

Część 5: MROŻONKI 

Złożono ofert: 3   odrzucono: 0  wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 4 złożoną przez: 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI  

M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 

Cena oferty – 11 074,30 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 1 godziny 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 6: RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE 

Złożono ofert: 3  odrzucono: 1  wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 12 złożoną przez: 

Hurtownia „Osiński”  

Marcin Osiński 

ul. Św. Wawrzyńca 14 

43-180 Orzesze 

Cena oferty – 56 300,45 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 1 godziny 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 7: JAJA 

Złożono ofert: 2   odrzucono: 0  wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 4 złożoną przez: 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 

Cena oferty – 2 132,00 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 1 godziny 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

 



TP/1/2024/P4  

Strona 4 z 8 
 

Część 8: PIECZYWO 

Złożono ofert: 3   odrzucono: 0  wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 14 złożoną przez: 

F.P.H. Misztela Józef Misztela 

ul. Armii Krajowej 27a 

43-100 Tychy 

Cena oferty – 15 323,80 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 29 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 9: RYBY 

Złożono ofert: 4   odrzucono: 0  wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 

Firma Handlowa „MAR-TAD”  

Maria, Tadeusz Jędrusik Spółka jawna 

ul. Struzika 10A/11 

41-800 Zabrze 

Cena oferty – 14 838,75 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 59 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TP/1/2024/P4  

Strona 5 z 8 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT  

 

Część 1: MIĘSO WIEPRZOWE, WOŁOWE, WĘDLINY 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

Punktacja – kryterium 

cena – 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 6 

Andrzej Burakowski 

ul. Katowicka 180  

43-100 Tychy 

NIP: 646-000-11-74 

27 583,50 zł do 30 minut 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

2. 16 

MRÓZ Spółka Akcyjna 

ul. Koźmińska 5a 

63-810 Borek Wielkopolski 

NIP: 696-000-73-23 

31 021,30 zł do 30 minut 

Cena: 53,35 

Czas: 40,00 

Suma: 93,35 

 

Część 2: MIĘSO DROBIOWE 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

Punktacja – kryterium 

cena – 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 1 

Zakład Przetwórstwa Drobiu 

MARICA Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Straconki 68 

43-318 Bielsko-Biała 

NIP: 547-008-62-08 

9 830,10 zł do 1 godziny 

Cena: 58,50 

Czas: 40,00 

Suma: 98,50 

2. 6 

Andrzej Burakowski 

ul. Katowicka 180  

43-100 Tychy 

NIP: 646-000-11-74 

10 517,10 zł do 30 minut 

Cena: 54,68 

Czas: 40,00 

Suma: 94,68 

3. 8 

Grupa Drobiarska DAKPOL 

Marek Bejm Spółka 

komandytowa 

ul. Długa 185 

42-133 Borowe 

NIP: 574-206-52-56 

9 584,40 zł do 1 godziny 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

4. 13 

P.H.U. JANMAR Maria 

Janoszek 

ul. Polna 50a 

43-190 Mikołów 

NIP: 635-101-24-05 

10 685,00 zł do 1 godziny 

Cena: 53,82 

Czas: 40,00 

Suma: 93,82 

 

Część 3: NABIAŁ 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

Punktacja – kryterium 

cena – 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 4 

Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI  

M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 

NIP: 626-278-63-41 

36 015,50 zł do 1 godziny 

Cena: 51,72 

Czas: 40,00 

Suma: 91,72 

2. 10 

Sklep Wielobranżowy ,,Na-Be” 

ul. Zwycięstwa 10a 

43-173 Łaziska Górne 

NIP: 635-157-15-30 

31 046,40 zł do 1 godziny 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 



TP/1/2024/P4  

Strona 6 z 8 
 

3. 12 

Hurtownia „Osiński” Marcin 

Osiński 

ul. Św. Wawrzyńca 14 

43-180 Orzesze 

NIP: 635-174-61-07 

31 469,00 zł do 1 godziny 

Cena: 59,19 

Czas: 40,00 

Suma: 99,19 

 

Część 4: WARZYWA I OWOCE 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

Punktacja – kryterium 

cena – 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 12 

Hurtownia „Osiński”  

Marcin Osiński 

ul. Św. Wawrzyńca 14 

43-180 Orzesze 

NIP: 635-174-61-07 

51 727,00 zł do 1 godziny 

 

Cena: 59,70 

Czas: 40,00 

Suma: 99,70 

2. 15 

S.C. „Centrum” Pasierbek – 

Pasierbek 

Plac Dworcowy 1 

43-190 Mikołów 

NIP: 635-000-20-08 

51 464,75 zł do 1 godziny 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

 

Część 5: MROŻONKI 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

Punktacja - kryterium 

cena - 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 4 

Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI  

M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 

NIP: 626-278-63-41 

11 074,30 zł do 1 godziny 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

2. 5 

Firma Handlowa „MAR-TAD”  

Maria, Tadeusz Jędrusik Spółka 

jawna 

ul. Struzika 10A/11 

41-800 Zabrze 

NIP: 648-227-39-39 

11 250,95 zł do 59 minut 

Cena: 59,06 

Czas: 40,00 

Suma: 99,06 

3. 9 

AB FROST Sp. z o.o.  

ul. Spółdzielcza 3 

98-275 Brzeźnio 

NIP: 827-230-41-55 

13 472,55 zł do 1 godziny 

Cena: 49,32 

Czas: 40,00 

Suma: 89,32 

 

Część 6: RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

Punktacja - kryterium 

cena - 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 4 

Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI  

M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 

NIP: 626-278-63-41 

Oferta odrzucona 

Nie podlega badaniu 



TP/1/2024/P4  

Strona 7 z 8 
 

2. 11 

PPH „Polaris” Małgorzata 

Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

NIP: 618-100-20-68 

62 302,06 zł do 1 godziny 

Cena: 54,22 

Czas: 40,00 

Suma: 94,22 

3. 12 

Hurtownia „Osiński”  

Marcin Osiński 

ul. Św. Wawrzyńca 14 

43-180 Orzesze 

NIP: 635-174-61-07 

56 300,45 zł do 1 godziny 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

 

Część 7: JAJA 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

Punktacja - kryterium 

cena - 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 4 

Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI  

M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 

NIP: 626-278-63-41 

2 132,00 zł do 1 godziny 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

2. 13 

P.H.U. JANMAR Maria 

Janoszek 

ul. Polna 50a 

43-190 Mikołów 

NIP: 635-101-24-05 

2 184,00 zł do 1 godziny 

Cena: 58,57 

Czas: 40,00 

Suma: 98,57 

 

Część 8: PIECZYWO 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

Punktacja - kryterium 

cena - 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 3 

Piekarnia i Cukiernia S.C.  

Lidia, Maciej Wróbel 

ul. Lompy 3/1 

43-190 Mikołów 

NIP: 635-000-19-48 

16 850,00 zł do 10 minut 

Cena: 54,57 

Czas: 40,00 

Suma: 94,57 

2. 7 

Piekarnia Klos Wojciech 

ul. Słoneczna 22 

43-190 Mikołów 

NIP: 635-176-47-66 

20 331,90 zł do 10 minut 

Cena: 45,22 

Czas: 40,00 

Suma: 85,22 

3. 14 

F.P.H. Misztela Józef Misztela 

ul. Armii Krajowej 27a 

43-100 Tychy 

NIP: 646-000-16-88 

15 323,80 zł do 29 minut 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

 

Część 9: RYBY 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

Punktacja - kryterium 

cena - 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 2 

F.H.U. Red Fish K. Wiśniewski 

ul. Zagórska 75 

42-500 Będzin 

NIP: 645-179-43-18 

15 529,15 zł do 1 godziny 

Cena: 57,33 

Czas: 40,00 

Suma: 97,33 



TP/1/2024/P4  

Strona 8 z 8 
 

2. 4 

Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI  

M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 

NIP: 626-278-63-41 

17 134,20 zł do 1 godziny 

Cena: 51,96 

Czas: 40,00 

Suma: 91,96 

3. 5 

Firma Handlowa „MAR-TAD”  

Maria, Tadeusz Jędrusik Spółka 

jawna 

ul. Struzika 10A/11 

41-800 Zabrze 

NIP: 648-227-39-39 

14 838,75 zł do 59 minut 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

4. 9 

AB FROST Sp. z o.o.  

ul. Spółdzielcza 3 

98-275 Brzeźnio 

NIP: 827-230-41-55 

17 861,55 zł do 1 godziny 

Cena: 49,85 

Czas: 40,00 

Suma: 89,85 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują:  

1. Adresat 

2. CUW a/a 

Wykonał: P.G. 


		2024-07-24T11:34:16+0200




